Silvare volueris ascendentem vel descende-
 rentem aliquis hominis Vel sub quo si-
 gno natus sit Vel sub quo signo mori debeat
 vel sub quo signo fortunatum vel infar tumu
 heat Ampe nomen illius hominis et nomen mae
 eius et divide in unum sibi ordine alfabeta ut
 in prima manory spera et qui totum ductum fuerit
 subtrahat .28. quoniam potius a predicto uno
 et si remanserit .28. tunc tunc erit signum X.
 Si vero remanserit p.t. 2. erit de signo V
 Si .3. 4. vel .5. erit de signo .8.
 Si .6. vel .7. erit signum .II.
 Si .8. 9. vel .10. erit signum .9.
 Si .11. vel .12. erit signum .A.
 Si .13. vel .14. erit signum .ij.
 Si .15. vel .16. erit signum .L.
 Si .17. vel .18. vel .19. erit signum .ij.
 Si .20. erit de signo .F.
 Si .21. 22. vel .23. erit signum .ij.
 Si .24. 25. vel .26. erit signum .m.
 Si remanserit .27. vel .28. erit signum .X.

Silvare manserit .1. erit de signo .V. ut
Sachin est Quid est via sacrum
 ignis in ardentale: mobile: et est signum
 prius nostri Abraham. Qui sub eo natus
 fuerit erit homo felix: mobilis et bone se-
 nectatis: levis et sanguisq; pulchre dappo
 sermo: rotundo vultu: magnorum oculos
 parvus et iracundus: cito irascitur: cito
 placatur: et cito irascitur ingrassatur
 quidam venit in fronte eius: et hoc signum
 incipit: semper vivit de erit Est con

fit arvis sepe amittit subm suam et sepe rem-
perat eam et in multis periculis morte sua
dit. Sz in curia unigij valde dicitur n^o pauper
Domus vite eius sig. Arud. a medio mar-
tiij usq; in mediu. Aprilis: Sed dicit vitam
suam extra domum in q^o nati est
Domus lucri eius sig. a medio aprilis in
mediu. May: habet fortuna ab omnib; nati-
vib; a terra et in omni curia sup aquas
Domus frum eius. II. a medio May in me-
diu Junij: erit melior inter omnes frus eius
Domus parentum eius. sig. a medio Junij in
mediu. Iulij vivet prem et mrem in vita
Domus filiorum eius. sig. a medio Iulij in
mediu augusti et obtinebunt filij honore
a rege et magnatib;
Domus infirmitate eius. sig. a medio au-
gusti in mediu. septembri vivet no debet
aliquid incipere: tunc erit parus magis
infirmitates sub illo signo
Domus quinq; eius. sig. a medio septembri
in mediu. octobri In hoc debet q^o here
vivem et habet fortuna Impares hie
vixores: erit homo luxuriosus et fornicator
Domus morte eius. sig. a medio Octobri
in mediu. novembri hoc mense moriet
et est sig. g^o ad omnia
Domus uteris eius sig. a medio novem-
br in mediu. decem. in hoc mense dz incipere
omnia utera sua et prospere ita succedet
Domus fortune eius a omis. sig. a medio
decembri in mediu. Januarij fortunabit
in omnib; que fecerit
Domus fortune eius m^oris. sig. a mi^o